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@ N\EFTTOREEH
60% &2 HEIEFEN 20 FLLE, ITEENTHLT - ENEITIZEEL T
W5,
453D 3 ZB 2 HIEEFD 10 4ELL ENERTCE{EL TV 5,
INERTCOREEELD 5 I W EIEFTRED 2% ThH 5,

VEESRNE | vesbsesi | sente~ 106 | omsomsn | OFHEXE N[O
24K [N=377] 5.6% 6.6% 8.2% 12.7% 66.6% 0.3%
B [N=168] 6.0% 6.5% 7.7% 13.1% 66.7% 0.0%
Zt [N=208] 5.3% 6.7% 8.7% 12.5% 66.3% 0.5%
J\EHhis (fEt)  [N=226] 8.0% 7.1% 9.3% 13.3% 62.4% 0.0%
J\Eitig (%B5+)  [N=60] 1.7% 6.7% 6.7% 15.0% 70.0% 0.0%
SEEpihig [(N=38] 2.6% 7.9% 7.9% 5.3% 73.7% 2.6%
femithis [N=53] 1.9% 3.8% 5.7% 13.2% 75.5% 0.0%
20~30i%X [N=104] 15.4% 16.3% 18.3% 13.5% 36.5% 0.0%
40~50m%4% [N=106] 3.8% 7.5% 6.6% 25.5% 56.6% 0.0%
60~70i%f8 [N=166] 0.6% 0.0% 3.0% 4.2% 91.6% 0.6%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%

248 [N=377] I ] |

5.6% 6.6% 8.2% 12.7% 66.6% 0.3%
S [N=168] Il I
6.0% 6.5%7.7% 13.1% 66.7% 0.0%
1% [N=208] I I
53% 6.7% 8.7% 12.5% 66.3% 0.5%
NS (i) (N=226] NN I
8.0% 7.1% 9.3% 13.3% 62.4% 0.0%
\ElE (55  [N=60] I I
1.7% 6.7% 6.7% 15.0% 70.0% 0.0%
szEpinisy (N=38] I I
2.6% 7.9% 7.9% 5.3% 73.7% 2.6%
geattits (N=53] NIl I
1.90/03_80/0 57% 13.2% 75.5% 0.0%
20~30m%4% [N=104] NN I
15.4% 16.3% 18.3% 13.5% 36.5% 0.0%
40~50%%% [N=106] |HH N I
3.8%7.5% 6.6% 25.5% 56.6% 0.0%
60~70%% [N=166)|1 N
0.6% -0.0% 3.0% 4.2% 91.6% 0.6%
1R W 1FEM E~5FEKE SEM E~108FFRE  w 10FEU E~208FKE w20FEM E X(E  « @O
EFNTHsdHE
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BXRBEOH AEE
& E DK 60% N FIEHHEBFHEEZFIH L TWD

—J7. 1% DEEEPEFMEZHRA L TR,

N\EMhs () (N=226]

N\EHE (%B54)  [N=60]
EEbts [N=38]
femtthisy [(N=53]

20~30m%ft [N=104]

40~50m%f% [N=106]

60~70m%ft [N=166]

= (FFEH

= JB(C3~4[m]

FEFEH |BIC3~4E] |sc~m e | BIC1~2E] FRUT |[#HoTuRn mEE
24K [N=377]) 59.4% 14.1% 9.5% 1.9% 0.3% 14.3% 0.5%
Bt [N=168] 72.0% 9.5% 6.5% 1.8% 0.6% 8.9% 0.6%
M [N=208] 49.0% 17.8% 12.0% 1.9% 0.0% 18.8% 0.5%
J\EHhig (ifdith)  [N=226] 59.7% 12.8% 8.4% 1.8% 0.4% 16.8% 0.0%
J\EHhis (Bs)  [N=60] 65.0% 16.7% 8.3% 0.0% 0.0% 8.3% 1.7%
SEEpi [N=38) 52.6% | 23.7% | 15.8% | 0.0% 0.0% 5.3% _2.6%
femithis (N=53] 56.6% 9.4% 11.3% 5.7% 0.0% 17.0% 0.0%
20~307%% [N=104] 71.2% 12.5% 7.7% 1.0% 0.0% 7.7% 0.0%
40~50i% [N=106] 70.8% 9.4% 8.5% 1.9% 0.0% 9.4% 0.0%
60~70%M [N=166] 45.2% 18.1% 11.4% 2.4% 0.6% 21.1% 1.2%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%  90%  100%
24 (N=377] I D N ——
59.4% 14.1% 9.5% 1.9%0.3% 14.3% 0.5%
S (N=168] NG | I
72.0% 9.5% -6.5% ~1.8% 0.6%8.9% 0.6%
i (N=208] I D e N ——
49.0% 17.8%  12.0% 1.9% 0.0% 18.8% 0.5%

59.7% 12.8% 8.4% 1.8% 0.4% 16.8% 0.0%
] [ ||

65.0% 16.7% 8.3% 0.0% 0.0%8.3% 1.7%
- ] [ ]|

52.6% 23.7% 15.8% 0.0% 0.0% 5.3% 2.6%
I [

56.6% 9.4% 11.3% 5.7% 0.0% 17.0% 0.0%
L [ ]

71.2% 12.5% 7.7% 1.0% 0.0% 7.7% 0.0%
_1)_ [ ]

70.8% 9.4% 8.5% -0.0% ¥.9% 9.4%0.0%

45.2% 18.1% 11.4% 2.4%-0.6% 21.1% 1.2%
= EIC1~2E GEFRRE) m BiC1~2E = FEHUT s HFHOTWRL = EREZE
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® FE/E

67%DEIEEN —FRETORFELFIEEL TV D,

EEbis [N=38]

featthis [(N=53]

20~30m%ft [N=104]

40~50m%f% [N=106]

60~70m%ft [N=166]

s —FRTHER » —FRETER

—FR TSR FRUER | AR [PEXe YAy meo | NEEE | ol DB
2t [N=377] 66.6% | 6.1% | 3.7% | 0.0% | 13.3% | 69% | 2.7% 0.8%
Bt [N=168] 68.5% 5.4% 4.8% 0.0% 14.3% 4.8% 1.8% 0.6%
T [N=208] 64.9% | 67% | 29% | 0.0% | 12.5% | 8.7% | 3.4% 1.0%
\Eithis (i) (N=226] 58.8% | 7.5% | 49% | 0.0% | 21.2% | 53% | 1.8% 0.4%
J\EHhis (Bs4)  [N=60] 76.7% 6.7% 3.3% 0.0% 3.3% 1.7% 6.7% 1.7%
EEiiE (N=38] 81.6% | 2.6% | 26% | 0.0% | 0.0% | 7.9% | 2.6% 2.6%
fEaii (N=53] 77.4% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 18.9% | 1.9% 0.0%
20~30%f%_(N=104] 41.3% | 7.7% | 10.6% | 0.0% | 30.8% | 58% | 2.9% 1.0%
40~50m4%_[N=106] 66.0% | 6.6% | 2.8% | 00% | 12.3% | 85% | 3.8% 0.0%
60~70%f% [N=166] 82.5% | 4.8% | 0.0% | 0.0% | 3.0% | 66% | 1.8% 1.2%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%  90% 100%
24k [N=377] JF | ||
66.6% 6.1% —3.7% 0.0% 13.3%6.9% 2.7%0.8%
Bt (N=168] —?ﬁ_-ll
68.5% 5.4% 48% ~0.0% “14.3% 4.8%1.8% 0.6%
it [N=208] 1’ I I |
64.9% 6.7% ~0.0% 2.9% 12.5% 8.7% 3.4% 1.0%
\Eihig (i) [N=226) /-45-_ [ |
58.8% 7.5% ~4.9% 0.0% 21.2% 5.3% 1.8% 0.4%
\Eis; (854 [N=60)

W-I-I

76.7% 6.7% 0:0%

W-..
81.6% 2.6% 2:6% 0.0% -0.0% 7.9%2.6% 2.6%

77.4%
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0.0% 0.0% 0.0%
I AN S

30.8%

6.6% 2.8%

%

41.3% 7.7% 10.6% 0.0%
66.0%
82.5% 4.8% 0.
=TGR e DEYIIY wEE8Y Y- TN-h s RERE

0% 3.0%

3% 3.3%1.7% 6.7%1.7%

I
.9% 18.9% 1.9% 0.0%

i
5.8% 2.9% 1.0%
I -

.0% 12.3% 8.5% 3.8% 0.0%

6% 1.89%1.2%

= 2O w ERHEIE




2.3AN\E (R¥F5) EROFEZHDOHETICOWNT

(1) BfFBREEMRREEICRY T B EHET

AR (RS - /MERD) ORETRBIHA « FERFETHIRA] (uimE) 25Fhk 23 £
FEfi S, ZOTT, FRL23FE 1L A 8 B (k) (. BfERR (WAE - /MER) o @ s HR
Dafr%E CRESZFTE LRWHIRIEERS) . R ORrESIE Hesh) T2 —"—db3 ) GRANS
BRO: RIBAE, B M ONTZEROE@ESIE (R KA, L) 12600 2 /REEICHET 5, A
X[ (0D), FIHAAR, FIHEAY, SHCREESE (I V> b R OfEz I L T\ D, ARk
(2 &0 URLIXH O @B HF A OBLIR 0D, FFRHERT A OB BA SE 2 O R B HA~D
i PTREVESE 250 L7z, Rk d@s s 3 0D OHERT 217> T\ 5,

ZORFICE D &, BUR (EMMHESR) ONEBRICET 2 EFIEF AL, FE 134 A B
B 130 A (FH264 N) &7-oTkY, 56, EMRIMITFRE 76 A FEE 74 X (GF 150 A).
EHSFI ISR 58 A 56 A (BF 114 ) &72o> T4,

INHLAMNE, NEFRIZBIT 2R/EFIERHAE B 2 DN D728, Rk 23 0 g (B
AEEE 2 D L BRSEFIHIZ 138 A GREFEMRE T276 A) T, > b, @A 0 A (E
MEIZITAD N, REEHIHE T O N, EMSFIMA 138 N (EFEICIE 143 A, REELEHE T
276 N) &&Fxbh b,

Flo, FEBRABE X, FERHEEEA D ZTicE R S, Rk 42 45 (2030 4F) D \ZEBR
(BT D mAIEA A, FEH 84 A BEHL 8L A (B 165 A) EHEFFEN. &I, BAR~D
BB L INRBARIRE L BR L HFH Tk, B85 A BB 82 A (Bt 167 A) L##H I TE
v, BURD 63%ITHWDTHLEZOND,

BUROIBED E E | H@YEFH OB & [FERIC, FRRSEOTRENWD T 5 EIRET D
L BRSERA (IR T AFE) Ik 8T A (RBREEBEAETITAAN) LibL
BExbD,
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2) BIR7 VT —hHh5RBEEFROFARELH/NE (RN BROF

H28 BT > r— b Tl BEAFROFIHERR L HNE () BROFEICET o &
LT, TBYED JRNEROF S & b #r/\E () BRBEE L SBEL
T2 @ TR VEROFIHSEE | e OF AEE | 2#E L T o, ZORRIE. LLTO

LB THD,

H28BTR 7 v /7 — FEAEHRR

RIEDIRN\EEROFI AR ZSMSEIEE W,

FFER [BIC3~4E |[BC1~2E | BlIC1~2E | FIC1~2E | #IBALRL | EMmEE
BE) - EF 0.3% 0.5% 0.3% 0.3% 1.6% 80.9% 16.2%
HEICHIFBERE 0.0% 0.0% 0.3% 1.9% 14.6% 66.3% 17.0%
WA SN 0.3% 0.0% 1.3% 2.1% 16.2% 66.6% 13.5%
BT 0.0% 0.0% 0.0% 4.5% 8.0% 76.7% 10.9%
[ 0.0% 0.0% 0.0% 2.1% 23.6% 61.3% 13.0%
ZOAh 0.0% 0.3% 0.5% 0.3% 12.5% 52.8% 33.7%
JbiEEHRERER FNAZSERIFELVEEEELT, IR\EREBEDEEFRATIEBVNEIH,

FEFEH [BC3~4E[BC1~2E | BiC1~2E| &FiczmE | #BLRV | EEE
BE) - EF 1.1% 0.3% 0.5% 0.0% 1.3% 78.5% 18.3%
HEICHIFBERSE 0.0% 0.0% 0.3% 1.1% 16.4% 65.0% 17.2%
B WA N 0.0% 0.3% 1.1% 2.4% 24.4% 57.8% 14.1%
BT 0.0% 0.0% 0.3% 3.2% 11.4% 70.3% 14.9%
[ 0.0% 0.0% 0.0% 1.3% 43.2% 43.8% 11.7%
xant 0.0% 0.0% 0.3% 0.5% 14.6% 49.6% 35.0%
JbiBEREER FNAZSERIFEVEEEFELT, FREEOEEFRIZEBNETD,

FEFEH [BIC3~4E [BIC1~2E | BlC1~2E | fFicE | FIALRL | EEEs
BE) - EF 0.3% 0.3% 0.0% 0.3% 1.1% 80.4% 17.8%
HEICHIFBERSE 0.0% 0.0% 0.5% 1.1% 19.4% 62.1% 17.0%
B WA N 0.0% 0.0% 0.8% 1.9% 26.3% 55.4% 15.6%
BT 0.0% 0.0% 0.0% 2.1% 9.0% 71.9% 17.0%
[ 0.0% 0.0% 0.3% 2.1% 51.7% 33.4% 12.5%
xant 0.0% 0.3% 0.0% 1.1% 15.9% 47.7% 35.0%

ZORERE IS, FRIORTHRERNM A zB0E (B AR SPRIRIRZEE L TRE) @

BT FFH B TORMBEEIZRRE L, NEITORN A K OAEFEFE AN A ~OILRIEEZAT
SL.UTDLEY L7320  BIED JRNEROFAILL AY72Y 203 A GREZEIE T 406
N) &7 D, ERk 2T FEOFIHISEIL 246 N GRBEEHIHE C 492 N) THDHZ &b, 43
4 (CREEEHBE TS AN) BEALLOFHEBESND,

X BE. COTEISNSOFIR IOBE . FMEMEFZZRL. BB (BB SEH], ZEERL)
MSOFIAREABH T RKEOTHHERRTEL. ALIRS HPEHEESENSOESRAE TOFIRICIRSNSEE

EID.
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F7-. O TIETHNE (IRF) BROVBIEL-BRoREANAELZE NS D L3132 A (B
ReBEHE T 264 N) L0, b, EWRIHATH D% - w@e0 21 A GREEEHIRE T 42
N, ZOM 111 N CERBREEH#HE T 222 N) L d,

BEFABHDERE

FFBEH [BC3~4[E [BIC1~20E | BlC1~2E] | F(C1~ 2] [ musn-mmps
EEFABR (/) 220 140 40 10 1 0
HE7 V07— FOHERNSBEHEINSBFROFAEEEH/NE (R ROFE
REDIRNEEROFIFSEE
FIFHB®N 2EAO FREABHEET 187D
B E H27ERBEREIAL | 9,895A 14,593 A 40N
HEBCHIFRLIESE  |H27ERALESHALD | 9,895A 4,331A 12N
BOWIPRAAY RSN |H27EHAAD i 17,252A 25,672 A 70 A
& H27EHAO L 17,252 9,152 A 25X
% H27E@ AL L 17,2520 7,734A 21N
Z0fM H27EREACD {17,252A 12,676 A 35A
| st 74,1584 203
XH27\EERFIFRRIE 246 A
bBERRER FTN\EEBRNFAZEUEBELEED
JRN\EFROFIBSEE
FIAB™M HEANO REABHEST 18D
BB HA2MEsTEEEmMAL | 7,573A 22,197 A 61A
HEICHTRLEIES |Ha2tstaEFEsAD | 7,5734 2,852\ 8A
BUWIPAARYNSIN [HA23EETAD 14,4620 18,490 A 51A
BpE H42#5t A O 14,462 A 7,787 A\ 21N
B Ha23st AD i 14,462\ 8,171 A 22N
ZOfh Ha2#EsT AD 14,4624 4,411A 12N
| it 63,900A] 175A
LBERRER FTN\EBRNFAZEUEBELEED
FEtROF RAE
FIAB™M BEEANO REABHEST 18D
BB HA2MEsTEEEMALO | 7,573A 7,513A 21N
HEICHFRLEIES |Ha2tsteEFEsAD | 7,5734 3,877 A 11A
BUWIDRANRI RSN [H42HEEt A0 14,462 A 11,086 A 30A
@z Ha2#Est A 14,462\ 4,373 A 12N
=P H42#E5t A D 14,462 A 12,084 A 33A
Z0fth H42#Et A0 14,462 A 9,207 A 25N
5t 48,139 A 132 A
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3) RFEhIBEBEEDIIMERNSRIGHNE (k¥F) BROFEDAEN

JVERTIX, ERALE CEER - 210) OZEOEE TH Y . Hr/\E (P BRTix, FEiLAa
TBROERIC L DA e, FNE (/) BREER L L2 BinE~OEEE o wT

REMERN B A BILD,

iU, EERCHIAE T, BERTH 5. RMBOHRN AR & B \E (RFF) BR%&
LT, EH6DOREMEREWVNORRE Lz ECRIHT 2 EE 2o, HINE (KFF) BRx

FAT2RBEEZEZRTILERH D,

Z 2T, JERA BRI D OB FEHRER A~ O P
REHZ L7 ORAERO LB THY | Eii
B « 5&0 « ZIETICIW Tk, BEEER & prEnsm
BRIFTHD, ED, FEHEBRE»HIX, Zhb
DEBEPGOFMA (b L ITEBBRE~DBE)
IBEER L R%ICHD L EZLND,

727U BRI B AR I W E B E L
T, BHEBIT ] REMAKE G O FMIRE LT,
NEREX Y LR ORERELN LN & NHE

DG B AR SO ERE (3
T — HEREIRELE
St 1LSHR
R 54 54 — EE
o 49 41 — -
Z. 8087 66 — 60 A%
ST 82 — 62 | #EERiLsHR
REDET | 81 - 48 | HEEEILHR
AT 49 — 32 | #EeEitaiR

S, FIEHDPLIZING O BIRE» L OFIRL, FEMEILHRORGHEROF AR EES L

HLEZLND,

FIEHEOBRNPHIE, FINE () RPBRENZWEEZELRLE X, MAT, AHEE
T, FRIORT, BT RHET - SEH] - ZEETOBLRA L, FFRERA O, Bt AR ZTTIZ,
INOEZREE L—HMOFBRBRAAED S b, ERTELPHNE (RHF) REBRT L5

BEBRFT LI,

AO (H27E2HED) ALK
etk EH == (UEEEAREHAERES)
= o FOAND | EEFRAL | BRBEAD | #OA0 | EEFBHAD | SHEAD (BB

158 | 15~64% | 65RME | 158E® | 15~64%% | 65ELLLE #H
J\Z=H] 17,252 Ai 1,967 Ai 9,895 Ai 5,369 A 11.4% 57.4% 31.2% 62.8 AN
(18 J\ZEHT) 14,830 A 1,813 A 8,776 A 4,220 A 12.2% 59.3% 28.5% 53.5AA
(18 #ERET) 2,422 N 154 A 1,119 A 1,149 A 6.4% 46.2% 47.4% 938 A
B E] 8,473 A 749 Ai 4,135 Ai 3,589 A 8.8% 48.8% 42.4% 229 B A
SEH] 5,628 A 566 Ai 2,965 Ai 2,097 A 10.1% 52.7% 37.3% 6.7 AN
Z.EhE] 3,906 A 385 A0 1,943 Ai 1,578 A 9.9% 49.7% 40.4% 10.5 A A
EDEAARET | 18,007 Af 1,700 Ai 9,043 Ai 7,264 A 9.4% 50.2% 40.3% 40.1 B A
TERIEST AL (HA2FL ABHERT)
stk =3 ER
= - FOAO | EEFRAD | SmEAD FEOAO0 | EEFRAD | SmEAD
15RE | 15~64% 65k 15K | 15~645F | 65mMLE
J\EHR] 14,466 Ai 1,434 Ai 7,575 A\i 5,457 A 9.9% 52.4% 37.7%
B 6,018 A 457 Ni 2,587 NI 2,974 A 7.6% 43.0% 49.4%
SEH 4,737 A 381 Ai 2,357 AP 1,999 A 8.0% 49.8% 42.2%
Z 5B 2,970 A 247 Ai 1,388 Ai 1,335 A 8.3% 46.7% 44.9%
EDEAAET | 13,725 A0 1,085 Ai 6,332 A 6,308 A 7.9% 46.1% 46.0%
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(4) ZEFHH 5 RLDHFHERAENR

BB IS L D2 RIZHOW T, BUEAIADHOENRATH 5720, ZEFFIFELRKIZL
TAREEZRET HUNERH D,

ZEHEH L LT FINE () R HALIRER E COE EIBRENHK) 160kn TH D = & A
Fx. IR L, dbkEgiir (SR~ PRk 2743 A 14 BBZE) X0, &RERH»
O DIEREHN FIFREE O LB EER & | JUNBTRI (2~ (R Rk 23 42 3 A 12 HBAZE)
F 0. BEED O OEEESRIREOH /\RERZHH L7,

FlEEUE, BFBR EBTICEHTEL, iz b L T b,
F/RBRIZ, REAREJRTICHTTE L, RNHURIX 32T, K)IET & &bt 7= Ik R E
INTW5b,

L EBE D T, BUEAAD, FrEesRBEEERTED O BREEIT. 5% (54 5 A (Ll
i 31 HA+ET 23 TTN)) MEGIL, £ D%, EATFREIZEHIAA TS IED, BRI
Bix, K3,000 ADOFHEANEIE L 2> T D, FZEAOREANRIL 100 AETHLZD, 1L
L ERFHMAIH T L B2 NS, BRAIAERII. FR TR L W10 TALEZ LR,
BYEAIADEEI DK 200% L 72> T D,

— 07 B\ RBRJED Tk, ARKEESOFBIZ L0 | HREA R I T GAD R L8,
2 LI BAEERMED 9% (28 HAM) DOBENAN RO, BRRIAZE L, BEERE L
BAZE 2 412 C 1 A 4729 605 ADHINA R Hiv, o6, EHIFIAA 169 A, —FIH2S 436 A
HmLTWs, BRAAEZERT. FETR L. —BAATKH 16 TALEZZ LI, BEAAD
BN 55% & 72> T D,

ZIT O/ \RERTA G2, EHRAOEINIAE R L, FRk 27 FEZFEOF A &3¢

¥ WAL OREND RS & RIS - B/ B E bic, YA e LT, Tk
RETHTTUERE - BETDEDP 2HEREICR-> TV D,
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JERERTERR & M FTEROREHE

SRNSOEEF0 JEBERTENR
198.2 o e BHEESRE
WBHENIAUE : TR RS
500
168.6 s 860 | L
1,360
1,140 670
131.6 sl 2,490 860| Il
3,630 1,530
1,940 1,320 0] [—
92.4 RUFRARR 3,240 1,840 860 E‘]’:E ;
5180 3,160 1,530] "™
B 2,270 1,940 1,320 580
58.6 = 3,240]  2,590| 1,840 860| Em
5510/ 4,530 3,160 1,440
2,590 2,270 1,660 970 320
39.7 = 3,240 2,590 1,840 1,840 860 | #isfE
5830 4860 3,500 2810 1,180
3,350 3,020 2,270 1,660 970 670
0.0 &R 3,240 2,590 2,590 1,840 1,840 860 &R
6,59  5610] 4,860] 3,500] 2,810] 1,530

BEhsnE%+F0 TR

|
|

288.9 BEREPR |reRmths L
TBEIRUA - ERERS
940
242.8 ey 850| IR
1,790
1,470 650
210.1 ik 2,250| 1,750 ik
3,720] 2,400
1,820 940 370
194.1 FKIR 2,250 1,750 1,750| #KkiR
4,070 2,690] 2,120
2,480 1,820 1,110 840
151.3 R 3,000 2,250 2,250 1,750 #iE
5480 4,070 3360 2,590
3,240 2,480 1,820] 1,470 650
118.4 HER 3,700 3,000 2,250 2,250 850 HEAR
6,040 5480 4,070]  3,720] 1,500
3,670 2,810 2,130] 2,130] 1,290 560
90.4 HER 3,700|  3,700|  3,000]  3,000| 2,250 850| #E#
7,370 6,510 5,130 5,130 3,540 1,410
3,990]  3,240]  2,810] 2,480 _ 1,650 940 460
69.3 FiAeH 4,320 "3,700] " 3,000] " 3,000] 2,250| 1,750 850 | #ixzH
8,310 6,940 5,810 5,480 3,900 2,690 1,310
4320 3670] 2810 2810 1,820 1,290 740 370
51.5 LR IR 4,320 3,700| 3,700| 3,000| 2,250]  2,250| 1,750 850 |HUAINE
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